
Vorstand: Name Ansprechpartner für: Sprechzeiten Telefon

Vorsitz
Rainer Nagel                         

rainer.nagel53@gmail.com
Belange des Vereins e.V. Mo + Mi 16 - 18 Uhr 01511-0289171

Stellvertreter
Uwe Hennig                         

hennigu3@gmail.com

techn. Ansprechpartner, Meldung Schäden 

und Reparaturen auf dem

Vereinsgelände und des Vereinseigentum

Mi + Do 17- 18 Uhr 0178-8456409

Kassiererin
Anne Wedler                         

a.wedler@web.de
Zahlungsverkehr Pacht, Mitgliedsbeitrag Mo - Do 16 - 18 Uhr 0160-8039368

Kassiererin Strom
Sara Mischkalla                        

Sara.mischkalla@gmx.de

Zahlungsverkehr Strom, Wechsel von 

Sicherungen Vereins-Stromkästen
Mo + Di  bis 18 Uhr 01511 8685154

1. Schriftführer
Johannes May                        

johannes.may@gmail.com

Änderungen Postanschrift,   Mailadressen, 

Telefonnummern
Mo + Do 17-19 Uhr 01577-5372508

2. Schriftführer
Günter Schnier                

schnier.bs@web.de
Versicherung und FED Schäden, Protokolle Mo - Fr 17:30 - 19 Uhr

 1 21 64 74         

01578-2006030

Beisitzer

1. Fachber./Wertermittler
Sven Wunder

Svenwunder@t-online.de

Fachberatung, Gartenübergaben, 

Wertermittlung
Mo - Do 17 - 18 Uhr 0151-22591564

Gerätewart
Sven Wunder

Svenwunder@t-online.de
Vereinsinterene Geräte Mo - Do 17 - 18 Uhr 0151-22591564

Weitere Ansprechpartner:

Gemeinschaftsarbeit
Ralf Beckroth

beckroth.r@web.de 
Arbeitet in Schicht, evtl. um Rückruf bitten Mo - Fr  bis  18 -19 Uhr 0172-9188326

Wasserwart
Frank Stautmeister

anneundfrank@web.de 
Wasserleitung,-anschluss, -uhren Mo - Fr  09:00 - 18 Uhr 0170-3427183

Wasserwart
Benjamin Meister

benjio88@gmx.de
Wasserleitung,-anschluss, -uhren Mo - Fr  07:00 - 18 Uhr 0151-12404229

Fäkalienentsorgung Giuseppe Ciadamidaro Garten 30   Verleih Bierzeltgarnituren Mo - Fr  bis 19:30 Uhr 29 59 72 32

Fäkalienentsorgung/Vertret.

Außerhalb der Sprechzeiten bitte die Mitglieder des Vorstands nur in Notfällen kontaktieren. Herzlichen Dank!


